
UCHWAŁA NR CVI/932/2023 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Góra 
Kalwaria, ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, terminu płatności, sposobu 

poboru opłaty i wynagrodzenia za jej pobór 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688), oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/187/2016 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 11 stycznia 
2016 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Góra Kalwaria, ustalenia 
wysokości stawek opłaty targowej, terminu płatności, sposobu poboru opłaty i wynagrodzenia 
za jej pobór w §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłatę targową pobierają inkasenci: Pan Jerzy Janikowski lub Pan Karol 
Janikowski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBA5B43-173B-4254-8D92-1F3418210B15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CVI/932/2023 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


